муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 75 Кировского района Волгограда»

400079, Волгоград, ул. им. Быстрова, 86 а тел (8442)448193, E-mail: dou75@voIgadmin.ru

ПРИКАЗ

от 09 января 2025 г. № 7

О создании рабочей группы
по противодействию коррупции
в МОУ детском саду № 75

В целях противодействия коррупционным явлениям в МОУ детском саду № 75

ПРИКАЗЫВАЮ;

1. Создать рабочую группу по противодействию коррупции в дошкольном

учреждении в составе:

Кушнарева Т.В. - старший воспитатель — руководитель рабочей группы

Маврина М.Д. -  инструктор по физической культуре — секретарь рабочей группы

Иньшина Е.В.- воспитатель — член профсоюзного комитета

Бекмухамедова Д.Р. - представитель родительского комитета

2. Утвердить план работы рабочей группы (Приложение № 1)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ детского сада № 75 С.А.Деньгова

с приказом ознакомлены:

М.Д.Маврина

Т.В.Кушнарева
\  /

Е.В.Иньшина

Д.Р.Бекмухамедова
t /

mailto:dou75@voIgadmin.ru